УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  БИРИЛЮССКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
662120, с. Новобирилюссы, ул. Советская, 152
тел. 2-14-87, факс 2-27-06
E-mail: birono1@krasmail.ru
__________________________________________________________________________________

                                                     П Р И К А З № ___

с.Новобирилюссы                                                                               09.03.2023г.

Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования дом детского творчества «Юность»

В связи с приведением в соответствие Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования дом детского творчества «Юность», утвержденного приказом Управления образования администрации Бирилюсского района от 23.11.2020 №68, ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования дом детского творчества «Юность» в новой редакции.

И.о. начальника УО                                                                         И.В. Голубева